

## عنوان کوتاه کار محوله

ارزیابی کلان

## پیش‌زمینه

به منظور حصول اطمینان از آگاهی کافی از محیط مدیریت مالی عمومی (PFM) که در آن آژانس‌ها نقل و انتقالات نقدی را به شرکای اجرایی (IP) ارائه می‌کنند، اسناد و سیستم‌های محیط مدیریت مالی عمومی (PFM) بررسی می‌شود. در چارچوب رویکرد هماهنگ برای انتقال وجه نقد (HACT) محیط مدیریت مالی عمومی (PFM) به طور گسترده‌ای تعریف شده است که شامل طیف وسیعی از ملاحظات برای فعالیت در کشور است. این تنها به محیط مالی محدود نبوده و ظرفیت تدارکات ملی، نوسانات نرخ ارز، حضور بازارهای غیررسمی/سیاه و غیره را نیز شامل می‌شود.

## هدف / دامنه کار

به منظور حصول اطمینان از آگاهی کافی از محیط مدیریت مالی عمومی (PFM) که در آن آژانس‌ها نقل و انتقالات نقدی را به IP‌ها ارائه می‌کنند، اسناد و سیستم‌های محیط مدیریت مالی عمومی (PFM) بررسی می‌شود. اصطلاح "PFM" در چارچوب رویکرد هماهنگ به نقل و انتقالات نقدی (HACT) به طور گسترده تعریف شده است که شامل طیف وسیعی از ملاحظات برای فعالیت در کشور است. این تنها به محیط مالی محدود نبوده و ظرفیت تدارکات ملی، نوسانات نرخ ارز، حضور بازارهای غیررسمی/سیاه و غیره را نیز شامل می‌شود. این نوع ارزیابی را ارزیابی کلان می‌نامند.

دو خروجی اصلی ارزیابی کلان عبارتند از:

1. خلاصه‌ای از خطرات مربوط به استفاده از PFM برای نقل و انتقالات نقدی در داخل کشور توسط IP‌های دولتی، و همچنین سایر دانش‌های خاص کشور برای IP‌های غیر دولتی. و
2. تعیین اینکه آیا موسسه عالی حسابرسی دولتی (SAI) ظرفیت انجام ممیزی‌های برنامه ریزی شده و ویژه IP‌های دولتی را دارد یا خیر.

## شرح کار محوله

به منظور حصول اطمینان از آگاهی کافی از محیط مدیریت مالی عمومی (PFM) که در آن آژانس‌ها نقل و انتقالات نقدی را به IP‌ها ارائه می‌کنند، یک بررسی از اسناد و سیستم‌های محیط مدیریت مالی عمومی (PFM) انجام می‌شود. در چارچوب رویکرد هماهنگ برای انتقال وجه نقد (HACT) محیط مدیریت مالی عمومی (PFM) به طور گسترده‌ای تعریف شده است که شامل طیف وسیعی از ملاحظات برای فعالیت در کشور است. این تنها به محیط مالی محدود نبوده و ظرفیت تدارکات ملی، نوسانات نرخ ارز، حضور بازارهای غیررسمی/سیاه و غیره را نیز شامل می‌شود. این ارزیابی را ارزیابی کلان می‌نامند.

دو خروجی اولیه ارزیابی کلان عبارتند از:

- (الف) طرح کلی از خطرات مربوط به استفاده از PFM برای انتقال وجه نقد به IP‌های دولتی در داخل کشور (ریسک IP فردی از طریق ارزیابی خرد تعیین می‌شود)، و همچنین سایر دانش‌های خاص کشور برای IP‌های غیردولتی، از قبیل شرایط محیطی، نوسانات نرخ ارز، وجود بازارهای سیاه و غیره؛ و
- (ب) تعیین اینکه آیا موسسه عالی حسابرسی دولتی (SAI) ظرفیت انجام ممیزی‌های برنامه ریزی شده و ویژه IP‌های دولتی را دارد یا خیر.

## فعالیت‌ها، موارد تحویلی، جدول زمانی و پرداخت‌ها

شخص ثالث ارائه‌دهنده خدمات، یافته‌های مربوط به خطرات مربوط به استفاده از سیستم‌های PFM برای نقل و انتقالات نقدی در داخل کشور را در چک لیست ارزیابی کلان (ارائه شده در پیوست 1) خلاصه می‌کند.

توجه: تمامی گزارش‌ها و پرسشنامه‌ها باید به زبان انگلیسی ارسال شوند.

فعالیت ها	موارد تحویلی	جدول زمانی	پرداخت ها
<p>ارزیابی‌های کلان را با استفاده از روش زیر که در ضمیمه ۱ بیشتر در باره آن توضیح داده شده است. انجام دهید.</p> <p>بررسی اسناد و سیستم‌ها</p> <p>اقدام ۱: اسناد پیش‌زمینه‌ای دریافت شده از یونیسیف را بررسی کنید.</p> <p><b>جمع‌آوری داده ها</b></p> <p>اقدام ۲: انجام ارزیابی کلان و تکمیل پرسشنامه استاندارد (ضمیمه ۱ پیوست شده، پیوست ۱ و ۲).</p> <p><b>جلسه توجیحی</b></p> <p>اقدام ۳: نتایج پرسشنامه‌ها را با یونیسیف در میان بگذارید.</p> <p><b>گزارش‌دهی</b></p> <p>ارائه گزارشی شامل یک خلاصه اجرایی، با جزئیات رتبه بندی کلی ریسک و همچنین ریسک‌های شناسایی شده خاص، و پرسشنامه های تکمیل شده (ضمیمه ۱، پیوست ۱ و ۲).</p>	<p>یک گزارش نهایی ارزیابی کلان بر اساس ضمیمه ۱، پیوست ۱ و ۲</p>	<p>ظرف مدت یک ماه</p>	<p>براساس ارزیابی تکمیل شده و پس از تایید یونیسیف.</p>

#### صلاحیت‌ها، تجربه تخصصی و سایر شایستگی‌ها

شخص ثالث ارائه‌دهنده خدمات باید در زمینه انجام ارزیابی‌های مشابه ارزیابی کلان و ارزیابی ریسک‌های مربوط به سیستم‌های PFM با تجربه باشد. ارائه دهنده خدمات همچنین باید تجربه مدیریت مالی را دارا بوده و همچنین از بخش سیستم و توسعه سازمان ملل متحد شناخت داشته باشد. رزومه (CV) همه اعضای تیم ارزیابی باید ارائه شود. این رزومه‌ها باید جزئیات مربوط به تعهدات انجام شده توسط کارکنان عضو، از جمله وظایف در حال انجام که نشان دهنده مسئولیت‌های بر عهده گرفته شده توسط آنها، و صلاحیت و تجربه آنها در انجام ارزیابی‌های مشابه باشد را شامل گردد.

#### شرایط کار

- مدیریت: ارائه دهنده خدمات به عنوان پیمانکار تحت نظارت مستقیم یونیسیف کار خواهد کرد.
- یونیسیف مسئول تشریفات قراردادی با شرکت منتخب و سازماندهی اولین جلسه مقدماتی با ارائه دهنده خدمات و کمیته HACT خواهد بود.
- یونیسیف مسئول ارائه اسناد زیر قبل از شروع کار میدانی خواهد بود:
  - خلاصه ای از کارهای مقدماتی برنامه اولیه و IP ها در کشور؛
  - جزئیات ارزیابی های کلانی که قبلا در کشور انجام شده است. و
  - هر مدرک دیگری که ممکن است به ارائه دهنده کمک کند تا شرایط کشور را از دیدگاه سازمان ملل درک بهتری داشته باشد.